АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 109

  «02» июня 2016 года.                                                                          х. Веселый
Об уточнении функционального

 назначения жилого помещения

    В целях  упорядочивания   адресного  хозяйства  на  территории Веселовского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  Веселовского сельского поселения, на основании ст. 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 2 ч. 2 ст. 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации в связи с уточнением целевого назначения жилой застройки

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. На основании технического плана  №1542 от 30.07.2012 г. Дубовского филиала ГУПТИ РО,  кадастрового плана  территории № 61/001/16-198731 от 10.03.2016 г.подтверждающих наличие двух обособленных квартир, имеющих самостоятельные выходы на земельный участок  установить, что жилой дом с кадастровым номером  61:09:0040301:178 является многоквартирным.

2. Собственникам обособленных квартир произвести регистрацию объектов недвижимого имущества и земельных участков по измененным адресам в Дубовском отделе управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ростовской области, представить заверенные в установленном порядке копии свидетельств земельного участка и строений на нем в администрацию Веселовского сельского поселения для внесения в реестр адресов х. Веселый, обеспечить установку номерных знаков на видном месте.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского поселения                     Н.И. Кирилова